NSTRUKCJA MONTAZU- UCHWYT ETA

Przytwierdzanie uchwytu do biurka

[

(1) drgzek montazowy-a (1) klamra zacisku-b (1) zacisk-c (2) ramie mocujace-d

Opcja C: Montaz przelotowy- nawiercanie otworu montazowego

Ustaw drazek montazowy w miejscu w ktérym ma by¢ przymocowany uchwyt i wyznacz miejsce wiercenia
(w centralnej czesci drazka), a nastepnie wywier¢ otwér srednicy 10mm.

c:ﬁmm\w drazek (a) na powierzchni montazowej, a nastepnie zabezpiecz go, dokrecajac plastikowe
pokretto.
Przykrec $rube przez uchwyt , otwér w biurku i doing cze$¢ drazka (a).

mw 1 2
. . a—
(2) ptytka VESA- e Gv_mvcwwwnw.ﬁxm (2) M6x8- A (1) klips przewodéw- B s
[
(1) _A_:wm (1) klucz imbusowy- D (16) M4x12 E (16) M8 dystans-F
przewoddw- C M4x30
[ Potrzebne [ Srubokret krzyzowy |
&
9 Uchwyt powinien byc przymocowany do biurka
Nalezy upewnic sie, ze wszystkie mocowania sg
(4) M4x10 Sruba UWIAGA %M:nsoaﬁ_%.qz_o dokrecone aby uniknac przewrécenia
M4 nakretka- G

Przytwierdzanie uchwytu do biurka

odkreé

Opcja A: Montaz przy uzyciu zacisku /D
)
[

1. Przykrec klamre zacisku (b) do dolnej czesci drazka (a) za pomoca $rub (A) uzywajac
dotaczonego imbusa (D) Umieé¢ ramie mocujgce (d) na drazku,

2.Dostosuj zacisk do grubosci biurka a nastepnie przymocuj do ptyty. i
Upewnij m_hm, ze wszystkie mocowania sa odpowiednio dokrecone. M_uwwwm_ﬂmvw_%%ﬂv\m_m%m%vﬂNv\ pomocy

odkreé

Umies¢ drazek (a) na powierzchni montazowej,
a nastepnie zabezpiecz go, dokrecajac plastikowe
pokretto.

Przykrec srube przez uchwyt, otwér w biurku i dolng

czes¢ drazka (a).

Jesli istniejgcy otwor w biurku jest wyposazony

w plastikowq ostone, usun ja, aby zapewnic pfaska e
powierzchnie przed zainstalowaniem

uchwytu biurkowego.

BRMTO9 (1/2)



Mocowanie ptytki VESA

— -

Podstawka pod laptopa Monitory z ptaskg obudowg Monitory z zakrzywiona obudowa

Uwaga: Do zestawu dotgczone sg sruby w réznych dtugosciach. Upewnij sie, czy $ruby pasujg do
twojego monitora. Uzycie zbyt dtugich Srub moze uszkodzi¢ monitor.

Mocowanie monitora na ramieniu

Nakretka
zabezpieczajaca

Odkre¢ nakretke
zabezpieczajaca

0

Przykre¢ nakretke zabezpieczajaca.
Upewnij sie, ze jest dokrecona zanim zaczniesz

Wsun uchwyt VESA na ramie (d) obraca¢ monitor

Regulacja monitora

Wyreguluj kat nachylenia i dokre¢ srube za pomoca
dotaczonego klucza imbusowego (D)

za pomoca dostarczonego klucza imbusowego.
Po zakonczeniu regulacji zamontuj nakretke zabezpieczajaca.

Uwaga:Nigdy nie obracaj monitora zbyt mocno do przodu ani do tytu, moze doj$¢ do przypadkowego upadku

Zarzadzanie przewodami

vamQSNuonNQOBBOJEMCcvms\::.m_m_wméxm;o:_m N:m_.o_ci.m m_mEmN<m_._A_mm_m3m:n<
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia uszkodzenia ktéregokolwiek z elementéw
produktu zaniechaj jego uzywania i skontaktuj sie ze sprzedawca.

Instaluj i obstuguj to urzadzenie ostroznie. Nalezy przeczytac instrukcje i uwaznie
ich przestrzegac. Jesli nie rozumiesz tych wskazéwek lub masz watpliwosci co do
bezpieczenstwa instalacji, skontaktuj sie z wykwalifikowanym wykonawca

w celu uzyskania pomocy.

Nie uzywaj tego produktu do zadnego celu ani w zadnej konfiguracji

nieokreslonej wyraznie w tej instrukcji. Niniejszym zrzekamy sie wszelkiej
odpowiedzialnosci za obrazenia lub szkody wynikajgce z nieprawidtowego montazu,
nieprawidtowego montazu lub nieprawidtowego uzytkowania tego produktu.

Produkt oraz elementy opakowania nie sa zabawka.
Produkt powinien by¢ uzywany pod nadzorem odpowiedzialnej osoby dorostej.

BRMTO9 (2/2)




INSTALLATION MANUAL BRMTO09

Supplied Parts List

(1) Pole-a (1) Clamp-b (1) Clamp Brace-c

(2) Swivel Arm-d

(s &

(2) VESA Plate-e (1) Laptop Tray-f (2)M6X8 Bolt-A (D)Wire Clip-B

@ Y —, @ 3

(4) Wire Clip-C (1) Allen Key-D (16) M4X12 Bolt _ E (16)M8 Spacer-F

M4X30 Bolt

Tools Required

Phillips Screwdriver

st be securely
. If the mo s
y fall, resulting in

(4) M4x10 Bolt
M4Nut C

Install the Pole to the Desktop

OU:O: B: Grommet Base Install Self Drilled Grommet Hole Installation
Position the Pole(a) on the mounting surface and mark the center hole.Drill a 3/8"(10mm)
diameter hole at the marked position through the mounting surface.

Position pole (a) on the mounting surface and then secure it by tightening the plastic knob
after making Bolt through the Bracket, desk hole, and the bottom of Pole (a) sequentially.

turn out

Option A: Desk Clamp Install turn out

/D
o)),
OPTION A: Clamp Installation =I o= ﬂr.

1. Mount Clamp (b) to the bottom of Pole (a) by tightening bolts (A)
with 5mm Allen Key (D).

v

2. Adjust the Clamp width to your desk. Secure stand to the

desktop by tightening Clamp (b). “w’v
O=. ]
o\:l D=ts mmwy
. _ LETN
b

Nijim)

Option B: Grommet Base Install mx_mﬁ_ﬂ_@ Grommet Hole Installation

1
turn out
Position pole (a) on the mounting surface and then b—
secure it by tightening the plastic knob aftermaking ﬂ
Bolt through the Bracket , desk hole, and the bottom
of Pole (a) sequentially.

Place the Swivel Arm(d) over the pole,
and tighten with Allen Key (D)

BRMTO9 (1/2)




Attach the VESA Plate to the Monitor

\

0]

o _
— :Il
\ =

Manage the Wires and Store the Allen Keys on Wire Clip

For Laptop For Monitor with Flat Back For Monitor with Curved or
Recessed Back

Slide the Monitor to the Head of Swivel Arm

A

Turn the security
nutout.

—

Security hut

o/ 21 o .

0
@K
Install the security Nut. Make

sure the security nut is installed
before you rotate the monitor.

Slide the monitor onto the head of
Swivel Arm(d) as the above diagram.

oo
°
o

..%NWNN\»%‘M\\W«\MN\

\M«w\\www\h\w\u\k\\%m.w«%w\uw‘\w

oo
°

Make the Necessary Adjustments

>n:.cm~ and :@Z@: the bolt with the and turn the bolt counter-clockwise with

supplied Allen Key (C) to fix the tilt supplied Allen key( C ) to raise the monitor.
angle Install the Nut after the adjustment.

Note: Never swivel forward or backward too much, accidental falling might occur.

Thank you for choosing our products!

UNPACKING INSTRUCTIONS

Carefully open the carton, remove contents and lay out on cardboard or other protective
surface to avoid damage.

Check package contents against the Supplied Parts List in the next page to assure that
all components wete received undamaged. Do not use damaged or defective parts.
Carefully read all instructions before attempting installation.

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

Install and operate this device with care. Please read this instruction before installation,
and carefully follow all instructions contained herein. Use proper safety equipment during
installation.

Please call a qualified installation contractor for help if you don’t understand these
directions or have any doubts about the safety of the installation.

Do not use this product for any purpose or in any configuration not explicitly specified in
this instruction. We hereby disclaims any and all liability for injury or damage arising from
incorrect assembly, incorrect mounting, or incorrect use of this product.

BRMTO9 (2/2)




PL
Przed rozpoczeciem montazu upewnij sie, ze w kartonie znajdujg sie wszystkie elementy
W przypadku stwierdzenia uszkodzenia ktéregokolwiek z elementéw
produktu zaniechaj jego uzywania i skontaktuj sie ze sprzedawca.
Instaluj i obstuguj to urzadzenie ostroznie. Nalezy przeczytac instrukcje i uwaznie
ich przestrzegac. Jesli nie rozumiesz tych wskazowek lub masz watpliwosci co do
bezpieczenstwa instalacji, skontaktuj sie z wykwalifikowanym wykonawca
w celu uzyskania pomocy.
Nie uzywaj tego produktu do zadnego celu ani w zadnej konfiguracji
nieokreslonej wyraznie w tej instrukcji. Niniejszym zrzekamy sie wszelkiej
odpowiedzialnosci za obrazenia lub szkody wynikajgce z nieprawidtowego montazu,
nieprawidtowego montazu lub nieprawidtowego uzytkowania tego produktu.
Produkt oraz elementy opakowania nie sg zabawka.
Produkt powinien by¢ uzywany pod nadzorem odpowiedzialnej osoby dorostej.

EN
Before starting assembly, make sure all components are in the box
If any element is damaged
discontinue use of the product and contact the seller.
Install and operate this device carefully. Please read the instructions carefully
follow them. If you don't understand these tips or have doubts about
installation safety, contact a qualified contractor
for help.
Do not use this product for any purpose or in any configuration
not expressly specified in this manual. We hereby waive any
liability for injuries or damage resulting from incorrect installation,
incorrect installation or incorrect use of this product.
The product and packaging elements are not a toy.
The product should be used under the supervision of a responsible adult.

Producent:
WERKSTAR SPOLKA Z 0. O.
ul. Bydgoskich Przemystowcdow 6a
85-665 Bydgoszcz
INFO@WERKSTAR.EU
Wyprodukowano w ChRL



